3.4 — Proposta de Reabilitação da Quinta do Espirito Santo em Odivelas. (DOMHT)

lV

SUBSÍDIOS E COMPARTICIPAÇÓES

4.1 — Associação das Antigas Alunas do Instituto de Odivelas (A.A.A.l.O.) - Proposta de Atribuição de

Um Subsídio Extraordinário no Montante de € 1.800,00 (mil e oitocentos euros). (DGEJCA/DlSPE/SIS)

4.2 — Jovens Sobre Rodas (2a Edição) - Aceitação de Patrocínio Proveniente da ECO — Escola de

Condução de Odivelas, Lda - Ratificação. (DGEJCA/DCTPCB/SJ)

4.3 —— Dia Mundial do Animal 2016 — “Animais com Pinta, Traga os Seus!” —— Aceitação de Patrocínio —